
 
Obec      S O K O L N I C E  
Komenského 435,  PSČ 664 52 

         
 
 
 
 
 
 
 

 
Vaše značka                             Naše značka                        Vyřizuje                       Sokolnice 
     03/2014-KS-266  Životský      10.03.2014 
 
Věc: Vyřízení žádosti o informaci odkazem na zveřejněnou informaci. 

Obec Sokolnice, jako povinný subjekt v souladu s ust. § 2 zákona č. 106/1999 S. o 
svobodném přístupu k informacím v platném znění (dále jen „obec“) obdržela dne 07.03.2014 
žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které 
společnost Insgraf s.r.o., Albrechtická 164, Český Těšín (dále jen žadatel) žádá o kopii 
rozpočtu obce Sokolnice za roky 2010, 2011, 2012 a 2013 – konkrétně o částku na ostatní 
neinvestiční výdaje základních a mateřských škol. (dále také jen „žádost“). 
 

Schválené rozpočty obce Sokolnice za roky 2010 až 2013, členěné v souladu s platnými 
právními předpisy, jsou zveřejněny na www.sokolnice.cz / Obecní úřad / Rozpočet a ZÚ.    

Jestliže trváte na přímém poskytnutí Vámi požadované informace, sdělte nám, prosím, tuto 
skutečnost co nejdříve. 

Současně si Vás dovolujeme upozornit na skutečnost, že rozpočet obce je schvalován v 
příjmech i výdajích na jednotlivé paragrafy dle platné rozpočtové skladby. Rozpočet ani 
rozpis rozpočtu nerozlišuje, kolik finančních prostředků použije škola na nákup služeb, 
provoz, mzdy a podobně. Příspěvek je v rozpisu rozpočtu uveden jednou částkou, která 
zahrnuje všechny neinvestiční výdaje.  
 

 
 

 
  otisk úředního razítka 

 

Životský Jiří, starosta 
 
 
 
 
 
Telefon: 515 553 849 Bankovní spojení:  IČ: 0028 2596 
e-mail: obec@sokolnice.cz Česká spořitelna, a.s., č.ú. 1343297349/0800 www.sokolnice.cz  
 
 
 
 
 
 

 
 
Insgraf s.r.o. 
IČ: 26836475 
Albrechtická 164 
735 62  Český Těšín 


